2

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Карачаевск
     №

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие газифика-

ции Карачаевского муниципаль-

ного района на 2020-2022 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8.1. Федерального закона от 31.03.1999 №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением администрации Карачаевского муниципального района от 02.12.2014 №735 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных целевых программ Карачаевского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие газификации Карачаевского муниципального района на 2020-2022 годы» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Карачаевского муниципального района:

от 19.12.2019 №931 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие газификации Карачаевского муниципального района на 2017-2019 годы»;
от 22.02.2019 №113 «О внесении изменений в постановление администрации Карачаевского муниципального района от 19.12.2019 №931 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие газификации Карачаевского муниципального района на 2017-2019 годы»;

от 23.12.2019 №877 «О внесении изменений в постановление администрации Карачаевского муниципального района от 19.12.2019 №931 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие газификации Карачаевского муниципального района на 2017-2019 годы» (в редакции постановления администрации Карачаевского муниципального района от 22.02.2019 №113).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карачаевского муниципального района, курирующего управление имущества, земельных отношений, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, контрактной службы, экономического развития, технической защиты информации и системного администрирования.

Глава администрации Карачаевского

муниципального района                                                                С.А. Кущетеров